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
norma. libero subito.   
Cl. En. G Epi >210 Kwh/m² 
annuo Dati in attesa di certi-
ficazione
E310.000	     Tel. 051 225564

VIA SANTO STEFANO 
ad.ze Giardini Margherita 
Ultimo piano con ascensore in pa-
lazzo storico, affacci su riservati giar-
dini interni alberati, appartamento 
ristrutturato con possibile realizza-
zione terrazza abitabile. Ingresso, 
soggiorno con parete cucina, 2 ca-
mere, antibagno e bagno, comodo 
realizzo secondo bagno in ampio 
vano guardaroba finestrato, comple-
tano la proprietà una soffitta/piccola 
altana di 12mq con altezza 1,40mt 
ed un sottotetto praticabile di circa 
60mq al livello dell’appartamento 
già collegato internamente. L’immo-
bile attualmente utilizzato a studio 
professionale, gode di riscaldamento 
autonomo, certificato di abitabilità e 
degli impianti. 
Cl. En. G Epi 231,90 Kwh/m² annuo
E295.000€	               Tel. 051 225564

CALVO
IMMOBILIARE
QUALITÀ, VALORE E PRESTIGIO
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ATTICO VIA BENEDETTO 
MARCELLO
Panoramico in palazzo con ascen-
sore, ingresso su ampio soggiorno 
con camino, sala da pranzo, cuci-
na abitabile, grande terrazzo in 
parte verandato molto godibile 
ed arredabile, zona notte con due 
matrimoniali e doppi servizi, pos-
sibile terza camera, spazioso gara-
ge sottostante edificio. 
Cl. En. G Epi >210 Kwh/m² annuo 
Dati in attesa di certificazione

E495.000              Tel. 051 225564

STRADA MAGGIORE 
AD.ZE
In elegante Palazzo di rilevanza 
storica con bella corte interna, 
suggestiva residenza di oltre 250 
mq con saloni affrescati e affacci 
ariosi su Piazza Aldrovandi, piano 
nobile molto luminoso con ottimo 
restauro conservativo nelle parti di 
rappresentanza, ampia cantina e 
possibilità di grande garage nelle 
immediate vicinanze.
Cl. En. G Epi >210 Kwh/m² annuo 
Dati in attesa di certificazione
Informazioni in studio           
	            Tel. 051 225564

VIA RIZZOLI, tra piazza 
maggiore e le due torri
Ottimo investimento in elegante 
palazzo di metà ‘800 con ascen-
sore, recentemente restaurato. 
Ingresso, soggiorno con angolo 
cottura, camera da letto e ba-
gno.  Centrale termo frigorifera, 
impianto di climatizzazione estivo 
e invernale a basso consumo ener-
getico tramite lo sfruttamento 
delle fonti rinnovabili di energia 
e l’utilizzo di apparecchiature ad 
alto rendimento. 
Cl. En. A Epi 35,04 Kwh/m² annuo
E370.000            Tel. 051 225564

CORTICELLA, sant’anna
La sensazione di un villaggio di cam-
pagna in città, splendido nucleo di 
residenze restaurate in complesso di 
piccole palazzine, ubicazione silenzio-
sa e riservata. Ultimo piano totalmente 
ristrutturato di oltre 155mq, grande 
suggestione: ingresso su ampio salone/
pranzo con travi a vista e terrazzina, 
cucina, grande dispensa, due enormi 
matrimoniali di cui una con closet, en-
trambe con accesso ad altra terrazza, 
ampia zona studio, due bagni, posto 
auto, termo aut e climatizzazione. 
Cl. En. F Epi 209,00 Kwh/m² annuo
E355.000                    Tel. 051 225564

VIA MANIN AD.ZE 
VIA ARCOVEGGIO
Libero appartamento posto al 
piano secondo di 110 mq in con-
testo residenziale adiacente aree 
di verde pubblico , recentemente 
ristrutturato. Ingresso, cucinotto 
e tinello con balcone, disimpegno 
notte, 3 camere, doppi servizi, se-
condo balcone. Cantina, risc. cen-
tr., posto auto e garage.
Cl. En. G Epi 256,10 Kwh/m² annuo 
E205.000           Tel. 051 225564

VIA GIORDANO AD.ZE 
FOSCHERARA
Comodo ai servizi in contesto ri-
servato, appartamento al terzo 
piano in palazzina ben tenuta. 
Ingresso arredabile, cucina abita-
bile con balcone, due camere ma-
trimoniali, bagno. Riscaldamento 
centralizzato, cantina ciclabile, 
climatizzazione. 
Cl. En. G Epi >210 Kwh/m² annuo 
Dati in attesa di certificazione
E170.000	          Tel. 051 225564

VIA DEGLI ORTOLANI 
AD.ZE
Appartamento ristrutturato in 
palazzina ben tenuta su riservata 
laterale defilata dal traffico. In-
gresso, cucina abitabile, 2 camere 
e ripostiglio, bagno, 2 balconi. 
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